GRAN PRIX E.MA.PRI.CE + GRAN PRIX LATTEBUSCHE
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FFA0323 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
G.P. E.MA.PRI.CE. GARA CAL. FED. O REG. N° 33438
COD. ORGANIZZATORI 00138 NOME SOCIETA'" SC NOTTOLI
LOCALITA" San Vitodi Cadore DATA 8/ 2/2109
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Di Pol L. 33502 NOME PISTA Serpentina
ARBITRO PARTENZA 1433 m
DIRETTORE DI GARA Tonon G. 7806 ARRIVO 1233 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/115/VE/A
TRACCIATORE Fontana D.
APRIPISTA - A - Fontana E. - B - Fontana E.
- C - Spina S. - D - Spina S.
NUMERO DI PORTE 37 35
ORA DI PARTENZA 9.20
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  200.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 46 52851 DE CESERO Eleonora 2005 VE 00421 SC ORSAGO 1'02.45 0.00
2 45 55594 APPON Margherita 2006 VE 00213 UOEI TREVISO 1'04.39 31.38
3 35 50939 TASCA Carlotta Maria 2005 VE 03401 PLAYLIFE PONZANO 1'04.47 32.67
4 39 53029 TOMMASI Emma Marialuisa 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'05.35 46.90
5 47 55326 BORTOLAMEI Angela 2006 VE 02779 PELMO SKI TEAM 1'06.20 60.65
6 42 54180 ZANOTTO Aurora 2006 VE 00421 SC ORSAGO 1'06.34 62.91
7 43 53293 TOSO Matilde 2006 VE 02967 AG VENEZIANO 1'06.41 64.04
8 40 53123 BATTISTIN llaria 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'07.46 81.03
9 38 50996 DONALISIO Alice 2005 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'09.68 116.93
10 37 51988 RIZZATO Sara 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'10.46 129.55
11 44 54577 DI BERNARDO Margherita 2006 VE 00138 SC NOTTOLI 1'12.47 162.05
12 41 54557 GIANTIN Chiara 2006 VE 01145 PATAVIUM SCI 121.25  304.05
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 1
36 52227 PAOLUZZI Giulia 2005 VE 00138 SC NOTTOLI

08/02/2019 / San Vito di Cadore
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 51 51007
2 53 53102
3 52 52294
4 60 54956
5 55 53419
6 57 54536
7 50 55742
8 54 54745
9 56 55382

10 48 54563
11 61 53972
12 58 50940
13 59 54578
14 65 56491
15 66 51911
16 63 54846

ISCRITTI ...
NON PARTITI
67 665597
NON ARRIVATI
49 54146
62 55415
64 51678
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

CONCAS Franco
TRINCA Damiano
GARDIN Jacopo
PERALI Matteo
BORTOLOMIOL Federico
ADAMI Samuele
BIACOLI Nicolo'
CETTOLIN Filippo
BRESOLIN Alessandro
CIRIBI'  Nicolo'
BERTO Giorgio
TASCA Jacopo Maria
VANIN Davide
ZANOTTO Leonardo
MARTINI Nicola
SCARSO Alessandro

20
1
GOLDBERG August Jacob
3
VENDRAME Alessandro
CALZAVARA Giovanni

SELVA Emilio

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

U14 RAGAZZI - MASCHILE

2005 VE 00138
2005 VE 00138
2005 VE 02779
2006 VE 00213
2006 VE 01315
2006 VE 01315
2006 VE 00138
2006 VE 00421
2006 VE 00138
2006 VE 00213
2006 VE 00761
2005 VE 03401
2006 VE 00213
2006 VE 02779
2005 VE 03401
2006 VE 01315

2005 VE 00138

2006 VE 00213
2006 VE 00213
2005 VE 01315

SOCIETA'

SC NOTTOLI

SC NOTTOLI

PELMO SKI TEAM
UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET
AG SPORTMARKET
SC NOTTOLI

SC ORSAGO

SC NOTTOLI

UOEI TREVISO
CARIVE ASD
PLAYLIFE PONZANO
UOEI TREVISO
PELMO SKI TEAM
PLAYLIFE PONZANO
AG SPORTMARKET

SC NOTTOLI

UOEI TREVISO
UOEI TREVISO
AG SPORTMARKET

TEMPO
FINALE

58.10

59.84

59.94
1'00.51
1'00.81
1'00.87
1'01.19
1'01.23
1'01.71
1'02.24
1'03.80
1'04.63
1'05.74
1'10.14
1'14.43
1'23.52

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
30.25
31.99
41.90
47.11
48.15
53.72
54.41
62.76
71.97
99.09

113.52
132.81
209.30
283.88
441.90

PUNTI
TAB
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